CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA
CIDADE SIMPATIA – ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº /2024

Ementa:  Moção de  Congratulação aos Excelentíssimos Vereadores
da Câmara Municipal de Caçapava.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o
texto  regimental  desta  Casa,  apresenta  à  Mesa  a  Moção  de
Congratulação aos estimados colegas vereadores da Câmara Municipal
de  Caçapava:  Robson Paiva  do  Amparo,  Telma Vieira,   Vitor  Tadeu
Camilo de Carvalho, Waldemir da Silva, Wellington Felipe dos Santos
Rezende.

Não  poderia  deixar  de  expressar  minha  admiração  aos
nobres  colegas  pela  determinação,  competência  e  transparência
demostrados ao longo do mandato exercido.

Gratidão  pelo  companheirismo  em  prol  a  nossa  querida
cidade simpatia, acredito que juntos conseguimos alcançar importantes
conquistas e transformar desafios em oportunidades de avanço visando
sempre o desenvolvimento e a melhoria da qualidade de vida de nossa
comunidade.
             Que, do deliberado pela casa, dê-se ciência da presente Moção
aos estimados colegas vereadores da Câmara Municipal  de Caçapava:
Robson Paiva do Amparo, Vitor Tadeu Camilo de Carvalho, Waldemir da
Silva, Wellington Felipe dos Santos Rezende.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 12 de novembro de 2024.

Maicon Goiembiesqui
Vereador – REPUBLICANOS

1
Praça da Bandeira, nº 151 – Centro – Caçapava - SP

CEP: 12.281-630 / Tel. (12) 3654-2000 / www.camaracacapava.sp.gov.br

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003700370033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-12T15:58:00-0300